20/05/2025 09:58 Prefeitura Municipal de Pelotas

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/20CF422E/03AFcWeA60mZdfyVhJxyBgb3QyjfcjlTVFmjlyuUf9RtGtQAjrbgoYjHvqkvlq5bMskBo… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 033/2025 – SMS – RPPE

Nº 005/2024 DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO NOROESTE DO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - CISA

DFD 122/2025 – SMS
Memorando 002818/2025

O Município de Pelotas, através do Departamento de Compras
Governamentais da SMF, com base na Lei nº 14.133/2021,
torna público a Aquisição de Veículo para o Setor de Zoonoses
e Vetores, através de adesão a Ata nº 005/2024 do Consórcio
Intermunicipal do Noroeste do Estado do Rio Grande do Sul -
CISA, em favor da empresa Sponchiado Jardine Veículos Ltda,
CNPJ: 00.485.542/0001-00, no Valor Total de R$ 144.940,00
(cento e quarenta e quatro mil, novecentos e quarenta reais).

Em conformidade com o Contrato Administrativo 033/2025.

Pelotas, 04 de abril de 2025.

ANGELA MOREIRA VITÓRIA
Secretário Municipal de Saúde

Publicado por:
Gislaine Duarte Rodrigues

Código Identificador:20CF422E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 07/04/2025. Edição 4050
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/